ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ

МУСЛЮМОВСКОЕО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

МОСЛИМ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

J б'. { ? /  с. Муслюмово № Л А_____

Об отмене постановления Исполнительного комитета от 07Л0.2022 г. №
538 « Об утверждении нормативных затрат общеобразовательных

организаций муниципального образования « Муслюмовский
муниципальный район» Республики Татарстан на 2023 год»

В связи с неактуальностью Исполнительный комитет Муслюмовского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
от 07 Л 0.2022 г. № 538 « Об утверждении нормативных затрат
общеобразовательных организаций муниципального образования
«Муслюмовский муниципальный район» Республики Татарстан на 2023 год».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru/) и на
сайте Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника МКУ « Управление образования Муслюмовского муниципального
района РТ» Хабибуллину Л.Я.

Руководитель
Исполнительного И.Ф. Салихзянов

https://pravo.tatarstan.ru/